

Uppföljning februari år 2021

Tabell 1. Deltagare i SUS perioden 1-28 februari år 2021

	Inskrivna			totalt	totalt	totalt
	kvinnor	män	totalt (antal platser)			
Insats \ Totalt	46	60	106	5	4	
AF-team			12	3		
AF-team direkt			5	1	2	
Café Drivbänk			9 (10)			
Drivbänk Odling	6	11	17 (25)	1		
Drivbänk Storhushåll			5			
Insteget Backaberg	6	10	16		1	
Insteget Kinda	10	12	22			
Jonsbo	12	6	18 (19)		1	
Ryds herrgård			2 (2)			

Obs. vid färre än fem kvinnor eller män i en insats redovisas inte statistiken könsuppdelat

Insteget Kinda (ESF-projektet Insteget)

Deltagare som står långt ifrån arbetsmarknaden: sjukskrivna med eller utan ersättning från Försäkringskassan, individer med aktivitets- eller sjukersättning, erbjuds aktiviteter för att närma sig arbete/studier.

Insteget Backaberg (ESF-projektet Insteget)

Deltagare som står långt ifrån arbetsmarknaden: sjukskrivna med eller utan ersättning från Försäkringskassan, individer med aktivitets- eller sjukersättning, erbjuds aktiviteter för att närma sig arbete/studier.

ESF-projektet *Samordningsbron*, erbjuder deltagarna ett samlat och progressivt stöd från offentlig försörjning till arbete utifrån en gemensam samverkansarena med faktiska insatser, där var och en bidrar med sin specialistfunktion och tillsammans skapar en tillitsfull helhet. Följande insatser med deltagare ingår i Samordningsbron:

AF-teamet

Arbetsgivarkoordinatorer på AF matchar deltagare i Samordningsbrons insatser, men även arbetsökande som endast tar del av deras matchningsstöd, mot arbete.

Café Drivbänk

Deltagare erbjuds teori varvat med praktik i café och restaurang samt individuell planering mot arbete. Syftar till anställningsbarhet, alternativt gå/söka vidare till studier.

Drivbänk Odling

Deltagare erbjuds teori varvat med praktik i växthus, park- och frilandsodling samt individuell planering mot arbete. Syftar till anställningsbarhet, alternativt gå/söka vidare till studier.

Drivbänk Storhushåll

Deltagare erbjuds teori varvat med praktik i storhushåll samt individuell planering mot arbete. Syftar till anställningsbarhet, alternativt gå/söka vidare till studier.

Jonsbo

Förstegsverksamhet med natur- och hälsoperspektiv, erbjuder arbetsförberedande aktiviteter, grundläggande personlig utveckling och en mjukstart mot självständighet och egenförsörjning.

Ryds Herrgård

Café-verksamhet sköts av praktikanter och ambitionen är att fylla på med arbetslivserfarenhet och referenser för att förbättra deltagarnas förutsättningar på den ordinarie arbetsmarknaden.

Uppföljning av insats AF-team respektive insats AF-team direkt

Deltagare som kommer från någon av samordningsbrons insatser avslutas i respektive insats då de kommer i arbete medan AF-teamet fortsätter följa dessa deltagare upp till ett år efter anställning i insats AF-team. I insats AF-team ingår även de deltagare som avslutats i samordningsbrons insatser och som AF-teamet fortsätter att arbeta med. De som är aktuella för insats AF-direkt är personer som teamet kommer i kontakt med i samband med information om Samordningsbrons verksamheter men som kanske matchas till annat. Syftet är att inte missa att dessa deltagare som eventuellt kommer i arbete tack vare teamet. AF-teamet arbetar därmed även med att matcha nyanlända och långtidsarbetslösa mot bristyrken som till exempel vård, barnomsorg och skola.

Antal deltagare per kommun är: 75 st. Linköping, 23 st. Kinda, 3 st. Mjölby, 3 st. Åtvidaberg och 2 st. Motala.

Tabell 2. Försörjning för deltagare i SUS perioden 1-28 februari 2021

	Inskrivna			Nyinskrivna			Utskrivna		
	kvinnor	man	totalt	totalt	totalt	totalt	totalt	totalt	
Försörjning \Totalt	52	70	122	6	4	5			
Sjukpenning/Rehabpenning	16	13	29		1	1			
Aktivitetsersättning	7	5	12						
Sjukersättning	2		2						
A-kassa	1		1						
Aktivitetsstöd	6	18	24	4		2			
Försörjningsstöd	16	29	45	2		1			
Studiestöd/studiemedel		1	1						
Annan offentlig försörjning		1	1						
Ingen offentlig försörjning	4	3	7		3	1			

Obs. att en deltagare kan ha flera försörjningskällor direkt före och efter insats. Totalsumman av antalet försörjningar kommer därför vanligtvis vara högre än antalet deltagare. Ingen offentlig försörjning innebär att deltagaren kan ha lön eller helt sakna förvärvsinkomst.



Tabell 3. Arbete respektive studier för utskrivna deltagare i SUS perioden 1-28 februari 2021

	Totalt		Totalt
Arbete \ Totalt	2	Studier/Totalt	0
Inte subventionerat			
Subventionerat	2		

Studier omfattar både reguljära studier (inklusive SFI-studier) och arbetsmarknadsutbildningar.